"(."הקבלן המבצע )להלן: 510937311הרודיון בע"מ ח.פ.

ונחתמו הסכמים ומסמכים שונים בין המוכרת לבין בנק מזרחי טפחות, לרבות הסכם והואיל
ליווי פיננסי )להלן יקרא "הבנק המלווה"( בקשר עם מתן שירותים בנקאיים והנפקת

הבטחת השקעות של רוכשי דירות( ביטוח ערבויות בנקאיות עפ"י חוק המכר )דירות(
והמוכרת 1974התשל"ה המקרקעין על הנבנה לפרוייקט אחרים בנקאיים ושירותים

לרבות ובפרויקט, במקרקעין זכויותיה מלוא את ראשונה מדרגה בשעבוד שעבדה

חוזה זה אושר ע"י משרד הבינוי והשיכון כחוזה העומד בכללים הקבועים במכרז "מחיר למשתכן". אין באישור זה כדי 1

במקרה של סתירה או אי התאמה בתיאור הבניין ו/או הדירה בהתאם להוראות הדין

הת לבין המפרט המצורפובין במפרט. כניות המופיע המילולי התיאור יגבר אליו, ות
ין ו/או הדירה לעומת המפרט המותרות בהתאם להוראות חוק המכר יסטיות בבניית הבנ

לא יהוו הפרה של התחייבויות המוכרת ו/או הקבלן המבצע. למען 1973 -)דירות( תשל"ג
ל יתאים )היינו, הרכוש המשותף( רק הדירה ולא כולו הנכס הטכני הסר ספק, מפרט

המצורף להסכם זה. מפרט הדירה והבניין לא יפחתו מהמפרט המחייב המצורף לחוזה
זה.

ע"ג 4.2 הבנייה זכויות את ממצות אינן הקיימות שהתכניות המוכרת ע"י לקונה הודע

אמור בסעיף זה לעיל יחול בהתאמה גם לגבי רכוש משותף של כל בשינויים המחויבים. ה
הבניינים, ככל שיהיה כזה.

תיקוני בדק ואחריות .6

ליקויים 6.1 לגבי תיקון פגמים לגבי הבניה לרבות ו/או הקבלן המבצע אחריות המוכרת
הנובעים מעבודות הבניה, בכפוף לאמור בהסכם זה, תהא בהתאם לאמור בחוק המכר

"(. "חוק המכר)להלן: 1973 -ות( תשל"ג )דיר

או 6.2 בנכס, לעומת תיאורו במפרט כל אי התאמה שתתגלה על חשבונה המוכרת תתקן
בתקן רשמי או בתקנות התכנון והבניה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( כפי שהינם במועד
למשך וזאת המכר, חוק ע"פ המוכרת על חלה לתקנה ושהחובה זה, הסכם חתימת

התקופות הקבועות בחוק המכר.

ונדרש ככל , כדין בניה היתר כי .לקבל בהקונה מובהר והנזקים יישא ההוצאות כל
הרוכשים שייגרמו ליתר ו/או למטעמה למי ו/או שביצע מהשינוי כתוצאה למוכרת

המשותף הבית רישום בהליך עיכוב והזקקות .לרבות המשותף הבית תוכניות שינוי
וכיו"ב. 29להליך נוסף מול העירייה בהתאמת ההיתר ו/או רישום הערות לפי תקנה

הרישום .8

הבתים 8.1 בפנקס יירשם חוק הבניין לפי מקרקעין, רישום שבלשכת המשותפים,
תשכ"ט ויושלמו 1969 -המקרקעין חוקית מבחינה הדבר שיתאפשר לאחר ורק ,

תשכ"ט המקרקעין חוק להוראות בהתאם לכך שידרשו חוק 1969 -הפעולות ו/או ,
ן ו/או כל חוק/ים אחר/ים הדן/ים בענייני רישום ו/או תכנו 1965 -התכנון והבניה תשכ"ה

חודשים מעת מסירת החזקה בבניין. 12 - המקרקעין ובכל מקרה לא יאוחר מ

בפרויקט 8.2 חלקה כל את המקרקעין רישום בלשכת לרשום המוכרת מתחייבת כן כמו
לפי בחירתה, או עפ"י הוראות -כבית משותף אחד, או כמספר בתים משותפים נפרדים

ותפים בלשכת רישום המקרקעין, וזאת הרשויות לרבות דרישות המפקח על הבתים המש
בתוך פרק זמן סביר מוקדם ככל הניתן, מיום שיוסרו כל המכשולים ע"י כל הרשויות

ל בינו עוה"ד של המוכרת, זכויות ברשות מקרקעי ישראל במועד שיתואם רישום שם
ובין המוכרת ואף לחתום על כל המסמכים שיידרשו לביצוע הרישומים הנ"ל.

המוכרת תישא בכל ההוצאות הכרוכות ברישום זכויות הקונה ברשות מקרקעי ישראל 8.15

ובלשכת רישום המקרקעין.

אחזקה .9

אחזקתו של הרכוש המשותף וניהולו יעשו עפ"י ובהתאם להסדר הקבוע בפרק ו' סימן ג' . 9.1
. 1969 -לחוק המקרקעין התשכ"ט

בחלק היחסי –ממועד המסירה או ממועד המסירה החלופיתהקונה מתחייב לשאת החל 9.2

של הוצאות אחזקתו התקינה וניהולו של הרכוש המשותף במבנה.

חלק יחסי לעניין זה, משמעו היחס שבין שטח רצפת דירתו של הקונה לבין כלל שטח
הרצפה של יתר הדירות במבנה )ללא הצמדות(. הקונה ישלם את חלקו בהוצאות אלה

נרשם בלשכת 12.7 עוד הפרוייקט לא המוכרת מצהירה כי תשתמש כחברה משכנת כל
רישום המקרקעין.

במקרה של העברת זכויות, נושא הערבויות הבנקאיות יוסדר בכפוף להסכמה מוקדמת 12.8

של הבנק מוציא הערבות.

– הבטחת כספי הקונה .13
לידיעת הקונה 13.1 )הבטחת השקעות של רוכשי הובא )דירות( לפי הוראות חוק המכר כי

תשל"ה את -)להלן 1974דירות(, המוכרת תבטיח השקעות"( הבטחת המכר "חוק
, ע"י הוצאת ערבות חוק מכר, וכי קרא נספח ג' להסכםהכספים שישלם לה הקונה על פי

יה. בעיון את הוראות הבטוחה והא מסכים לתכנה ומתחייב לפעול על פ

הקונה נותן בזה הוראה בלתי חוזרת למוכרת להעביר לבנק שיוציא את הבטוחה )להלן 13.2
הבנק( את כל זכויותיו על פי הסכם זה, בכל מקרה שהבנק ישלם את הסכום המגיע -

, תשלום ימים ממועד חתימת הסכם זה 45מהתמורה ישולם 13% - סך השווה ל .3.2.2
. זה לא יוצמד למדד כלשהו

מכל 50%שלישי ואילך תחול הצמדה בשיעור של עד יובהר כי החל מהתשלום ה .3.2.3
תשלום ותשלום בהתאם לשיעור העלייה ממדד הבסיס הידוע ביום חתימת החוזה
ועד למדד הידוע ביום ביצוע התשלום ובהתאם לתיקון חוק המכר )דירות( )תיקון

. 2022-( התשפ"ב9מס'

4
איחוד חלקות אדמה ו/או לביצוע כל פעולה של פיצול הקרקע למספר חלקות חדשות וגם/או
לאיחוד החלקות החדשות הנ"ל ולפיצולן מחדש, הפרשה לצרכי ציבור וגם/או כל פעולה אחרת

חוק התכנון והבניה( ו/או פק' הקרקעות )רכישה -)להלן 1965 -יה, תשכ"ה לפי חוק התכנון והבנ
הכל כפי שימצא -בקשר לקרקעות הכלולות בקרקע שעליה יימצא הנכס 1943 -לצרכי ציבור(

לנכון כל אחד מבא/י כחי/נו.

בשמי/נו ובמקומי/נו לרישום המבנה בו מצוי -כשאחר/ים בקש/ו -לבקש או להסכים )א( . 5
הנכס כבית משותף לפי חוק המקרקעין, כשהמבנה לבדו יהיה בית משותף או כשהמבנה
ביחד עם בית/ים ו/או בנין/ים אחר/ים יהיו ביחד בית משותף אחד, לפי חוק המקרקעין;

המחיר, חשבון על הקונה לו ששילם הכספים כל של החזרתם להבטחת השר, לכך שאישר נאמנות חברת

(; 1ת כאמור בפסקה )בהתקיים הנסיבו

( רשם לגבי הדירה, או לגבי חלק יחסי של הקרקע שעליה היא נבנית, הערת אזהרה על מכירת הדירה בהתאם 4)

, ובלבד שלא נרשמו לגביהם שעבוד, עיקול או זכות של צד 1969-לחוק המקרקעין, תשכ"ט 126להוראות סעיף

שלישי שיש להם עדיפות על ההערה;

על 5) העביר נבנית, ( היא יחסי מהקרקע שעליה או בחלק בדירה, זכות אחרת או הבעלות שם הקונה את

כמוסכם בחוזה המכר, כשהדירה או הקרקע נקיים מכל שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי."

המכר.